
様ヒ
ヨ
上
Ｆ谷原町会の

2025年 4´月 1 日

谷 原 町会長 横山 喜代孝

文化厚生部長 山川 栄子

谷原町会 日帰ιI旅行のご案内
平素は町会員の皆様におかれましては、町会運営。行事にご協力いただき厚くお礼申しあげます。

さて、本年度は恒例の日帰り旅行を下記の通り行います。

今回は、『群馬大正ロマンの森、竹久夢二記念館見学と土田酒蔵きき酒』とお買物を楽しむ」、を

を企画いたしました。

何かとお忙しいこととは存じますが、多数のご参加をいただきますようご案内申し上げます。

詈コ
ロt」

_三≧!〔212L[ユ
=鉦
15」1 23_旦二(`ζ営≧)

6,000円 /一 (座席を必要とする子供の場合は、同額をいただきます )

『群馬大正ロマンの森、竹久夢二記念館見学と土田酒蔵きき酒』

4.集合時間
・場所

生並_コ主坐全 (出発 8時 00分 )
谷原交差点西側 BYD自 動車前

′｀、

f. ■ 1 ・ .・ ■| ‐

=■ 1■
|._

1

2

3

期

ノゝ
7ヽ

内

日
　
費
　
容

”
ル
人
沿
ら試学見蔵酒光国き

・ロ一
Ｃ田沼”息

ト
ト
に
７てこへＲＡ（ヽリ”道越関一

０
〉
∩
υ

８発出原谷

(連絡先/山川 :080-5002-0191)

r語願丁百
…………………………~……………~……

Ⅲ

l■包 髪所L塗 童 ュ 璽 り並 二吻 座 _二主lL I

i早めの集合は、お控えください。    l
・ :=iI:TIIIIII:IIT]:百三

=:百
百百丁
==三……………………………

ダ

集

5.募集人員  : 4[菫:工運血最低△量2墜立大型バス 1台
乙

日自通り   谷原交差点

BYD EoE ii,i1""

6.申込み方法
。締切 申込み書に必要事項を記入のうえ、各支会長まで申込みください。

尚、申込み締切日以降のキャンセルについては、会費は返却できませんのでご了承ください。

7.そ の他  : ①この日帰り旅行に関する問合せは、下記までお願いします。
文化厚生部・山川 栄子 :080-5002-0191

② 飲み物等はご持参ください。

※応募多数の場合は抽選とさせていただきます。  場
(抽選となった場合のみ、結果をお知らせします)所

4月 20日 (日 )

回

覧

関越道～竹久夢二記念館(本館のみ見学)～如心の里『ひびき野』(昼食 )

渋川上州物産館 (買物)～ 関越道～SA・ PAにて休息～練馬IC～谷原17:15頃

/ / / / / / / / / /

班長

/ / / / / / / / / /

[回覧日:  月  日] *ご たヽだきましたら日付の記入と押印 (またはサイン)をお願いします。

回 覧


